
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY GMINY BĄDKOWO

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/124/2013 w sprawie budżetu gminy Bądkowo na 2014rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2013r.,poz. 
594 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.885 z póź.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bądkowo nr XXII/124/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bądkowo na 2014 rok zmienionej Uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami Wójta Gminy 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 zmienia się kwotę dochodów budżetu na kwotę 13.246.228,24zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym:

a) bieżące w wysokości 12.997.456,24zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 126.452,25 zł,

b) majątkowe w wysokości 248.772,00 zł,

2. W §2 zmienia się kwotę wydatków budżetu na kwotę 13.946.228,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

a) wydatki bieżące 12.407.175,24zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.539.053,00 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.539.053,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.422.223,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 722.223,00 zł.

2. W §10 zmienia się  dotacje  jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 80.000,00 zł, na kwotę 
72.000,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo

Dariusz Skierkowski

Id: 436EBBF0-F870-45B7-8D2D-D13A0CD474B9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00513 014,46 515 514,46

01095 Pozostała działalność 2 500,00 515 514,46513 014,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 2 500,00 7 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 445,00550 512,00 552 957,00

40002 Dostarczanie wody 2 445,00 552 957,00550 512,00

0830 Wpływy z usług 550 000,00 50,00 550 050,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 300,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 095,00 2 095,00

600 Transport i łączność - 3 895,00143 133,00 139 238,00

60016 Drogi publiczne gminne - 3 895,00 139 238,00143 133,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
140 000,00 - 3 895,00 136 105,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 817,00208 955,00 230 772,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 817,00 230 772,00208 955,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
89 132,00 11 645,00 100 777,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 44 440,00 4 377,00 48 817,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 5 000,00 75 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 795,00 3 295,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
21 962,004 467 499,00 4 489 461,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 6 350,00 1 680,008 030,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 8 000,00 - 6 350,00 1 650,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
28 312,00 1 121 539,001 093 227,00

0320 Podatek rolny 787 000,00 15 782,00 802 782,00

Id: 436EBBF0-F870-45B7-8D2D-D13A0CD474B9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

0340 Podatek od środków transportowych 42 000,00 6 000,00 48 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 6 000,00 - 5 000,00 1 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 11 000,00 2 530,00 13 530,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 38 000,00 9 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 961,00389 755,72 392 716,72

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 135 518,57133 518,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 961,00 65 774,0064 813,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 961,00 961,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 48 324,00224 730,00 176 406,00

90002 Gospodarka odpadami - 48 324,00 38 886,0087 210,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
87 210,00 - 48 324,00 38 886,00

926 Kultura fizyczna 534,000,00 534,00

92601 Obiekty sportowe 534,00 534,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 534,00 534,00

13 246 228,24 13 246 228,240,00Razem:

Id: 436EBBF0-F870-45B7-8D2D-D13A0CD474B9. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

zalącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 8 000,00540 673,46 532 673,46

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 8 000,00 2 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 38 000,001 223 894,00 1 185 894,00

40002 Dostarczanie wody - 38 000,00 1 185 894,001 223 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 703,00 - 38 000,00 505 703,00

750 Administracja publiczna 41 500,001 595 616,00 1 637 116,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 500,00 1 301 721,001 260 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 085,00 38 000,00 824 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 793,00 3 500,00 70 293,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,001 063 382,00 1 067 882,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 500,00 379 708,00375 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 606,00 4 500,00 21 106,00

13 946 228,24 13 946 228,240,00Razem:

Id: 436EBBF0-F870-45B7-8D2D-D13A0CD474B9. Podpisany Strona 4



Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty
finansowe

Planowanewydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Rok budżetowy
2014

Z tego źródła finansowania
Dochody własne

jst
Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki
wymienione w

art.5 ust.1 pkt 2 i
3 u.f.p

1. 400-40002§6050 Wykonanie
dokumentacji i budowa
stacji uzdatniania wody
wm. Sinki

2.398.284,62 505.703,00 262.000,00 243.703,00

Urząd Gminy
Bądkowo

2. 600-60016§6050 Przebudowa drogi
gminnej Łówkowice-
Zosin w m. Łówkowice o
dł. 550m

299.000,00 149.500,00 149.500,00 Urząd Gminy
Bądkowo

3. 600-60016§6050 Przebudowa drogi
gminnej w.
miejscowości Jaranowo

364.000,00 364.000,00 224.000,00 140.000,00 Urząd Gminy
w Bądkowie

4. 801-80101§6050 Adaptacja pomieszczeń
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w
Bądkowie

10.000,00 10.000,00 10.000,00 Urząd Gminy
w Bądkowie

5. 801-80101§6050 Budowa Parkingu przy
Zespole- Szkolno -
Przedszkolnym w
Bądkowie

85.000,00 85.000,00 85.000,00 Urząd Gminy
w Bądkowie

6. 700-70005 §6050 Przydomowa
oczyszczalnia ścieków w
m. Jaranowo

29.000,00 29.000,00 29.000,00 Urząd Gminy
Bądkowo

7. 801-80101 § 6050 Plac zabaw w ramach
programuRządowego
programu-„Radosna
szkoła”

128.850,00 128.850,00 65.000,00 63.850,00 Urząd Gminy
Bądkowo

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowanew 2014 roku

Id: 436EBBF0-F870-45B7-8D2D-D13A0CD474B9. Podpisany Strona 1



8 801-80101 § 6050 Rozbudowa Szkoły
Podstawowej w m.
Bądkowo
Budowa łącznika i pomieszczeń

sanitarnych

240.000,00 240.000,00 240.000,00

Urząd Gminy
w Bądkowie

9 010-01010§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2.000,00 2.000,00 2.000,00 Urząd Gminy
w Bądkowie

10 750-75023 § 6050 Zakup i montaż pieca c.o. w
Urzędzie Gminy

25.000,00 25.000,00 25.000,00

Ogółem 3.581.134,62 1.539.053,00 1.091.500,00 447.553,00 x x

Id: 436EBBF0-F870-45B7-8D2D-D13A0CD474B9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział paragraf Nazwa instytucji Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnychjednostek nie
zaliczonych do sektora finansów publicznych

2.000,00

926 Kultura fizyczna 70.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 70.000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

70.000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/7/2014

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielanez budżetuGminy na 2014 rok dla jednostek
spoza sektora finansówpublicznych

RAZEM DOTACJE: 72.000,00

Id: 436EBBF0-F870-45B7-8D2D-D13A0CD474B9. Podpisany Strona 1




